
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О зачислении абитуриентов  

в число студентов 1-го курса 

факультета заочного обучения 

на договорной основе 

 

 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры на 2017/2018 год, утвержденным 

приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 №1147, Правилами приема в 

ВГТУ на обучение по образовательным программам бакалавриата, 

специалитета, магистратуры на 2017/2018 учебный год, утвержденными 

решением Ученого совета ВГТУ от 30.09.2016, протокол № 2, решением 

приемной комиссии ВГТУ от 25.08.2017, протокол № 31  

п р и к а з ы в а ю: 

1. зачислить с 01.09.2017 по направлению  09.03.01 «Информатика и 

вычислительная техника», профили «Системы автоматизированного 

проектирования в машиностроении», «Вычислительные машины, 

комплексы, системы и сети» (академический бакалавриат):  

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Чуканов Олег Ярославович 232 

2.  Ларкин Антон Викторович 223 

3.  Кузьмин Сергей Александрович 189 

4.  Матюнин Павел Юрьевич 181 

5.  Мезенцев Дмитрий Владимирович 180 

6.  Чуриков Илья Александрович 168 

7.  Трубицин Вадим Васильевич 159 

8.  Филонов Евгений Александрович 140 

9.  Тремполец Павел Сергееевич 115 

10.  Зайцев Дмитрий Геннадьевич 111 

 



2. зачислить с 01.09.2017 по направлению  09.03.02 «Информационные 

системы и технологии», профили «Информационные системы и технологии 

в машиностроении», «Информационные технологии в дизайне» 

(академический бакалавриат): 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Лозовой Александр Дмитриевич 146 

2.  Азарных Андрей Алексеевич 121 

3.  Цеван Алина Сергеевна 115 

4.  Булыгин Борис Игоревич 113 

 

3. зачислить с 01.09.2017 по направлению  11.03.01 «Радиотехника», профиль 

«Радиотехнические средства передачи, приема и обработки сигналов» 

(академический бакалавриат): 

 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Никищенко Арина Вячеславовна 184 

2.  Козлов Дмитрий Игоревич 160 

3.  Капустин Евгений Александрович 158 

4.  Копнин Сергей Максимович 133 

 

 

4. зачислить с 01.09.2017 по направлению  12.03.04 «Биотехнические системы 

и технологии», профили «Биотехнические и медицинские аппараты и 

системы», «Менеджмент и управление качеством в здравоохранении» 

(академический бакалавриат):  

 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Енина Елена Владимировна 150 

2.  Сердюкова Елена Александровна 108 

 

5. зачислить с 01.09.2017 по направлению 13.03.01 «Теплоэнергетика и 

теплотехника», профиль «Промышленная теплоэнергетика» 

(академический бакалавриат): 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Гуньков Станислав Вячеславович 216 

2.  Чупеев Андрей Юрьевич 164 

3.  Симонов Иван Александрович 156 

4.  Волосатов Виталий Васильевич 140 

5.  Небольсин Евгений Сергеевич 139 



6.  Спицын Роман Александрович 131 

7.  Яркин Владислав Юрьевич 122 

8.  Зайцев Алексей Борисович 116 

 

6. зачислить с 01.09.2017 по направлению 13.03.02 «Электроэнергетика и 

электротехника», профили «Электропривод и автоматика», 

«Электроснабжение» (академический бакалавриат): 

 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Рязанов Алексей Викторович 151 

2.  Троицкий Эдуард Александрович 140 

3.  Васюков Александр Павлович 130 

4.  Седов Юрий Владимирович 128 

5.  Мальцев Павел Сергеевич 123 

6.  Смольянинов Александр Сергеевич 123 

7.  Копылова Елена Александровна 118 

8.  Кувшинов Максим Николаевич 108 

 

7. зачислить с 01.09.2017 по направлению 15.03.01 «Машиностроение», 

профили «Оборудование и технология сварочного производства», 

«Технологии, оборудование и автоматизация машиностроительных 

производств» (академический бакалавриат): 

 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Медвёдкин Виталий Геннадьевич 145 

2.  Сидоров Владислав Александрович 106 

 

8. зачислить с 01.09.2017 по направлению 20.03.01 «Техносферная 

безопасность», профиль «Защита в чрезвычайных ситуациях» 

(академический бакалавриат): 

 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Колтаков Денис Михайлович 155 

2.  Мачукаев Джохар Абасович 154 

3.  Козлова Анастасия Олеговна  137 

 

 



9. зачислить с 01.09.2017 по направлению  21.03.01 «Нефтегазовое дело», 

профиль «Эксплуатация и обслуживание объектов транспорта и хранения 

нефти, газа и продуктов переработки»  (академический бакалавриат): 

 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Поляков Данил Владимирович 153 

2.  Красавин Вадим Игоревич 150 

3.  Гайдуков Ярослав Александрович 137 

4.  Хрипушин Максим Викторович 135 

5.  Нечаев Евгений Васильевич 125 

6.  Бессонов Дмитрий Валерьевич 110 

 

10. зачислить с 01.09.2017 по направлению 27.03.01 «Стандартизация и 

метрология», профиль «Стандартизация и сертификация» (академический 

бакалавриат): 

 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Богданов Александр Александрович 145 

2.  Усик Андрей Александрович 142 

3.  Муковнин Андрей Евгеньевич 136 

4.  Зоткин Александр Андреевич 120 

5.  Тельных Анна Ивановна 118 

6.  Вдовиченко Виолетта Владимировна 116 

7.  Добычин Александр Андреевич 108 

8.  Синельников Денис Алексеевич 106 

 

11. зачислить с 01.09.2017 по направлению  38.03.01 «Экономика», профиль 

«Экономика предприятий и организаций (машиностроение)» (прикладной  

бакалавриат): 

 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Королева Светлана Сергеевна 197 

 

12. зачислить с 01.09.2017 по направлению  38.03.02 «Менеджмент», профиль 

«Производственный менеджмент», «Логистика и управление цепями 

поставок» (прикладной  бакалавриат): 

 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Парамонов Владимир Андреевич 155 



13. зачислить с 01.09.2017 по специальности  24.05.07 «Самолето- и 

вертолетостроение», специализация «Самолетостроение»: 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Никотин Сергей Олегович 182 

2.  Велентеенко Артем Владимирович 162 

3.  Чаукин Павел Александрович 152 

 

14. зачислить с 01.09.2017 по специальности  38.05.01 «Экономическая 

безопасность», специализация «Экономика и организация производства на 

режимных объектах»: 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Бурова Виктория Юрьевна 206 

2.  Федорова Елена Александровна 184 

3.  Михайлец Антон Евгеньевич 175 

4.  Исаенко Мария Константиновна 170 

5.  Уксусов Николай  Андреевич 161 

6.  Ветров Владимир Валерьевич 159 

7.  Фадеева Дарья  Александровна 149 

 

Основания: договора  об оказании платных образовательных услуг. 

 

Ректор                                                                          С.А. Колодяжный 

 


